306v Nobilis Georgius Marquis, 01 mar 1499 Style of the Nativity, Nobilis Georgius Marquis causam habens in bonis et hereditate quondam Johannodi Rionsiz de Estuey.

308v Johannes Moennat d'Estue, 01 mar 1499, Johannes Moenat de Estue maritus Johannete filie quondam Nycodi filii Petri Briczoz alias Pesex de eodem loco.

310v Glaudius Foresteyr (Forestey) de Estuey, 01 mar 1499 Style of the Nativity.

312 Nicoletus Briczoz et Franciscus Vullienchiz (Vuilienchiz) de Estuey, 01 mar 1499 Style of the Nativity, Nycoletus Briczoz et Franciscus filius quondam Petri Vuillienchiz et Stephane filie Mermeti Briczoz dee Estue.

313v Anthonius filius Jaqueti Roctens, 01 mar 1499 Style of the Nativity, Anthonius filius quondam Jaqueti Roctens saltoris de Estue.

315v Mermetus Taxiati, 01 mar 1499 Style of the Nativity.

317v Petrus Alby de Estuey, 04 dec 1498 Style of the Nativity, Petrus Albit alias Abennaz (or Avennaz ?) de Estuey.

318v Jacobus filius quondam Claudii Ramusy de Estuey, 04 dec 1498 Style of the Nativity

320 Ballens

Johannetus Cigoen filius quondam Girardi Cigoen et Rolete eiusdem Girardi uxoris filie Johanneti de Eschandens alias Bosson de Ballens, 28 may 1488, res, bonis, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio predicti loci de Ballens per predictos suos genitores in manibus Aymonis et inde Johannis Challeti alias recognitas. (This reconnaissance is apparently the same one for which a copy has been preserved, ACV IB 295a/735, bearing the same date.)

326v Petrus Bosson alias Cigoen de Ballens tanquam persona conjuncta Stephane eius uxoris filie quondam Stephani Mayor de Ballens tutorque et administrator Petri filii (impuberis) quondam Mondeti Mayor dicti loci, 23 jun 1488, de bonis que fuerunt quondam Johannodi et Cristini Vachetaz per Johannem filium Bisuncii de Frigidavilla et Stephanam eius uxorem filiam quondam Johannis de Eschandens bina vice alias recognitis, videlicet unam posam terre per dictum Johannem de Frigidavilla et Jacobum eius filium Aymoneto Mayor dictorum Stephane et quondam Mondeti avo venditam precio sexaginta solidorum bone monete constante lictera per Petrum [Gos?] recepta et per prefatum dominum in presenti extenta laudata, sitam in territorio de Ballens loco dicto en Sollions juxta terram Johanneti Cigoen a juria, terram eorundem Stephanete et Petri impuheris a lacu, terram Petri Mayor a borea, et terram Claudii de Frigidavilla a vento, et inde eosdem Stephanam et Petrum et suos heredos debere et legitime solvere teneri anno quolibet et perpetue memorato domino et suis de censu et servicio perpetuis ex equancia inde facta inclusa sufferta perpetua homagii inde debiti in dehoneracionem heredum seu bonatenencium predictis conjugum, videlicet unam cupam cum dimidia bone et receptibilis avene ad mensuram Albone et tres denarios bone Lausannenses.

Item magis, debet debereque confitetur supranominatus confitens pro se et suis nominibus premissis reacione foci dum et quociens morans et focum in dicat villa de Ballens

faciet, videlicet unam cupam bone et receptibilis avene ad mensuram Albone pro avenaria, et panem ad valorem unius denarii seu unum denarium pro ipso pane pro panateria, witnesses Petrus Lamberts, Johannetus Cigoen, et Nycodus Augier de Ballens, with signature and paraphe of Guilliernus Berardi.

329 Petrus Lambers de Ballens, 03 jun 1488, de bonis que alias fuerunt Michaelis Romanet inde vero Johannis de Frigidavilla et Stephane eius uxoris filie quondam Johannis de Eschandens de Ballens

331 Nycodus Augier de Ballens, 03 jun 1488, quoddam casale domus in ortum reductum pridem per Matheum filium quondam Johannis Vachetaz inde Petrum de Frigidavilla et Anthonium de Frigidavilla successirve vero Huguetum Terraux filium quondam Claudii Terraux et Aymonete sue uxoris filie quondam predicti petri de Frigidavilla et eciam eundem Nycodum Augier recognitum sibi Nycodo per Johannem Thuaz venditum precio sexaginta solidorum constante lictera per Stephanum Cuvit recepta et per prefatum dominum in presenti extenta laudata, sitam in villa de Ballens prope domum ipsius Nycodi confitentis a parte lacus, juxta ipsam domum a juria, itinera publica a borea et vento, et casale et ortum predicti Johannis Tuaz huiusmodi feudi a lacu..., cense...

332 Item, [usagia]

Item magis, tenet nomine Jacobi et Perronete liberorum suorum et tenereque confitetur supranominatus confitens pro se et suis predictis ... de bonis que fuerunt Michaelis Romanet per Johannem ? de Frigidavilla et Stephanam eius uxorem filiam quondam Johannis de Eschandens ulterius recognitis circa unam falcatam prati per dictos Johannem et Stephanam Jacobo de Platea avo materna dictorum liberorum venditam precio sexaginta sex solidorum bone monete constante lictera per virum providum Petrum Gos notarium recepta...

334 Michael Mayor de Ballens, 28 apr 1488, de bonis que fuerunt Johannis de Eschandens quandam domum in quadam ochia edificatam cum curtinis et ochia ante et retro contiguus eidem domui per Petrum Mayor alias Verney filium quondam Anthonii Verney et Johannete filie quondam Aymoneti ? Mayor suum dicti confitentis fratrem alias recognitis sibi ex partagio eventis... (This says that Petrus Mayor alias Verney was the son of Anthonius Verney and Johanneta filia quondam Aymoneti Mayor, and that Michael was the brother of Petrus Mayor alias Verney.)

336v Petrus Mayor de Ballens, 28 apr 1488

338 Claudius Barberii de Ballens filius quondam Girardi filii Johanneti Barberii et Vullermete eiusdem Johanneti uxoris filie quondam Evrardi Mathey de Ballens, 28 apr 1488,

340v Petrus Rossel de Mollens habitator de Ballens, 03 jun 1488,

342v Anthonius Maynciz de Ballens, 01 jul 1488

345 Johannes Boudat (Boudet) de Ballens, 29 may 1488,

- 347 Johannes Terraux de Ballens, 29 may 1488,
- 348v Johannes de Frigidavilla filius quondam Hugueti filii Claudii filii Michaelis de Frigidavilla de Ballens, 29 may 1488,
- 350v Petrus Lambers et Johannetus Cigoen de Ballens, 28 may 1488, complex !
- 356v Claudius de Frigidavilla alias Bisanczon, 15 sep 1488,
- 359 Johannes Thuaz morans Albone, 16 sep 1488,
- 361v Nycodus filius quondam Hugueti Soudan de Ballens, 09 apr 1489,
- 363 Petrus Ultet de Yens sup et Petri Vaulion et Jaquetum Ardilion nominibus, 02 jun 1489,
- 365 Johannes de Frigidavilla dicti Cuaz de Loup filius quondam Claudii de Frigidavilla filii quondam Michaelis de Frigidavilla de Ballaens, 06 oct 1489,
- 369 Claudius de Frigidavilla filius quondam Bisuncii de Frigidavilla de Ballens, 06 oct 1489,
- 373 Michael Mayor alias Verney de Ballens, 10 jun 1489,
- 384 Gymel
- Nicolletus Champion filius quondam Jaqueti Champion de Gimel, 05 nov 1495, res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et territorio dicti loci Gymelli per eundem confitentem in precedenti extenta sub modis et censibus infrascriptis recognitis
- 386v Ludovicus filius quondam Hugonyni de Bonavilla de Gimel, 05 nov 1495, (but text says Hugoninus de Bonavilla filius quondam Hugonini de Bonavilla de Gymel !)
- 389v Claudius (Glaudius) filius quondam Jaqueti dou Bugnyon de Gymel, 05 nov 1495 (indicione et die premissis), res et possessiones sequentes sitas et jacentes in territorio dicti loci de Gymel per eundem confitentem et Petrum fratrem eius in precedenti extenta jam recognitas que per prius fuerunt Johannete filie quondam Hugueti de Prato,
- 392v Johanneta uxor Petri Vacheran de Gimel, 05 nov 1495, Petrus Vacheran habitator de Gimel et Johanneta eius uxor filia quondam Colleti filii quondam Petri dou Bugnyon dicti loci, res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et territorio de Gimel per prefatum quondam Petrum dou Bugnyon avum et Glaudium douz Bugnyon in precedenti extenta recognitas et sibi ex successione ob mortem dicti sui avi paterni eventas,
- 395 Johannes Maruglerii de Gymel filius quondam Johannis Maruglerii suo et tutorio nomine liberorum quondam Petri Maruglerii sui fratris, 05 nov 1495,
- 397v Glaudius filius quondam Johannis Bolley de Gymel, 05 nov 1495,

- 399v Ludovicus Beney alias Michiel de Gymel filius Petri Beney, 05 nov 1495,
- 401v Claudius de Porta de Villars, 05 nov 1495,
- 403 Petrus filius Nycoleti douz Bugnyon de Gymel, 01 dec 1495,
- 405v Claudius (Glaudius) filius quondam Johannis Maliez de Gymel alias Janninet, 09 nov 1495,
- 407 Georgius filius quondam Petri Savariodi de Gymel, 27 nov 1497,
- 409 Petrus de Passier alias Vuibertaz burgensis Albone, 09 feb 1496 Style of the Nativity,
- 411 Petrus filius Nycoleti Champion de Gimel, 26 jan 1496 Style of the Nativity,
- 413 Curatus de Gimel, 07 apr 1500, Venerabilis vir Dominus Lancellotus Dronerii de Orgellato presibiter curatus et rector ecclesie parochialis de Gimel,
- 415 Claudius filius quondam Petri Joffrey alias douz Mex de Gymel, 05 nov 1495,
- 419v Hugoninus Ganyeraz de Gymel, 05 nov 1495,
- 424v Petrus du Martey (presumably should be du Marterey) de Essertines, 01 dec 1495,
- 426v Claudius de Porta et Andreas Bertin de Bougier Million, 04 dec 1498,
- 428 Discretus vir Jacobus de Fougia notarius de Gymel nomine suo et Johannis Fillietaz filii quondam Petri Fillietaz, 01 dec 1495, Discretus vir Jacobus de Fogia notarius de Gymel qui tam suo et suorum liberorum susceptorum a quondam Bona filia Petri Filietaz quam Johannis filii quondam Petri Fillietaz de Gymel nomine tanquam ut dicebat sciens...,
- 430 Petrus filius quondam Ludovici de Gebennis alias Billiard de Gymel, 09 may 1501, (inserted by reference mark # : suo proprio et Johannis eius fratris nomine), res sequentes sitas in confinio de Gymel,

Primo, circa unam falcatam cum dimidia prati per Petrum Billiard in precedenti extenta recognitam que legitur ? fuisse de bonis Johannerii de Prato cuius medietate dictus quondam Ludovicus acquisyt ? medietatem a Petro et Glaudio Agnel precio tresdecim florenorum sibi per dominum douz Rosey laudatam et aliam medietatem emit a Perreto Jalliet et Margarita eius uxore precio quindecim librarum et octo solidorum sibi laudata manu Johannis Challeti sitam loco dicto ouz Chanoz ouz Biolliat juxta pratum Nyolleti Champion feudi huiusmodi a lacu, terram Johannis Maruglerii a borea et juria, et pratum domini Albone et Petri douz Rosey a vento, cense ... 4 solidos bone monete.

431 Item, de bonis per antiquitus leguntur fuisse Reymondi Croctier et successive Petri Tornyoux quorum homagium vacare reperitur unam falcatam prati tam pet Petrum de

Passier pro octo libris quam Hugoninum Martin pro tresdecim florenis dicto confitenti ad perpetuum remissis et jam dudum per prefatum dominum laudatam sitam subtus Gymel eis Planches juxta carrerias publicas a lacu et vento, pratum Claudii Bernard quod fuit Petri Reneverii a borea, et pratum Perronete uxoris Glaudii de Porta que fuit nobilium de Subtusecclesiam a juria, cense ... 3 solidos et 9 denarios bone monete Lausannenses, witnesses Petrus Goz notarius et Anthonius Paccoti burgensis Albone, with signature and paraphe of Anthonius ? Badelli.

432v Longiro

Claudius (Glaudius) Besson alias Archet de Longiro, 06 nov 1495 Style of the Nativity.

436v Alexia relicta Petri Granjon filia quondam Petri Folz et Perroneta filia quondam Johannodi de Furno et Petrus, Johannes, et Claudius fratres filii predictorum Petri Granjon et Alexie conjugum, 07 nov 1495 Style of the Nativity,

440v Perronetus filius quondam Petri Collon filii quondam Johannis Collon de Longiro, 06 nov 1495 Style of the Nativity, etatis ut dicebat quatuordecim annorum pluri salvo, pro se et suis heredibus quibuscumque matura tamen deliberacione et evidentem consilio cum Johanneta eius matre et Johanne Pavy moderno viro suo.

444 Petrus filius quondam Nycodi Badel de Longiro, 06 nov 1495 Style of the Nativity.

END.